
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

業務名 和田野統合　汚水処理施設整備等設計業務 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 土木関係建設コンサルタント 

落札方式 価格競争 

業務場所 京丹後市　弥栄町和田野　地内 

開札日時 2023/05/11 10:35:00 

予定価格(税抜) 14,366,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２  

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）極東技工コンサルタント　京丹後
事務所  13,000,000    *********  *********  落札 

（株）ウエスコ　京丹後営業所  14,000,000    *********  *********   

キタイ設計（株）　京都北事務所  14,400,000    *********  *********   

関西技術コンサルタント（株）　京都北事
務所  14,500,000    *********  *********   

（株）キクチコンサルタント　京丹後営業
所  14,790,000    *********  *********   

内外エンジニアリング（株）　京丹後営業
所  14,800,000    *********  *********   

（株）京都イングス　京丹後営業所  14,900,000    *********  *********   

（株）エース　京丹後営業所  15,000,000    *********  *********   

オリジナル設計（株）　京都北営業所  15,200,000    *********  *********   

（株）浪速技研コンサルタント　京都北事
務所  15,300,000    *********  *********   

（株）西日本技術コンサルタント　京都営
業所  15,300,000    *********  *********   

（株）ユーズ　京丹後営業所  15,500,000    *********  *********   

アサヒコンサルタント（株）　京都営業所  15,600,000    *********  *********   

（株）吹上技研コンサルタント　京丹後営
業所  16,000,000    *********  *********   

（株）ノア技術コンサルタント　京都北営
業所  17,850,000    *********  *********   

日本水工設計（株）　京都北事務所  19,700,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

業務名 善王寺地区建物調査等業務その10 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 補償関係コンサルタント 

落札方式 価格競争 

業務場所 京丹後市　大宮町善王寺　地内 

開札日時 2023/05/11 10:40:00 

予定価格(税抜) 7,515,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２  

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）キミコン　京都営業所  4,400,000    *********  *********  落札 

（株）サンワコン　京都支店  4,500,000    *********  *********   

アサヒコンサルタント（株）　京都営業所  4,885,000    *********  *********   

（株）ウエスコ　京丹後営業所  5,128,000    *********  *********   

（株）国土開発センター　京都営業所  5,220,000    *********  *********   

（株）中央クリエイト　京都営業所  5,220,000    *********  *********   

（株）エイト日本技術開発　福知山営業
所  5,905,000    *********  *********   

（株）西播設計　京都支店  5,950,000    *********  *********   

（株）播磨設計コンサルタント　福知山営
業所  6,000,000    *********  *********   

大阪エンジニアリング（株）　京都支店  6,090,000    *********  *********   

牧草総合設計（株）　丹後営業所  6,550,000    *********  *********   

内外エンジニアリング（株）　京丹後営業
所  7,000,000    *********  *********   

京福コンサルタント（株）　京丹後営業所  7,496,000    *********  *********   

阪神測建（株）　福知山支店  7,500,000    *********  *********   

（株）日本海コンサルタント　関西支店京
都営業所  7,515,000    *********  *********   

（株）中地コンサルタント  7,530,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

業務名 浅茂川地区建物調査等業務その25 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 補償関係コンサルタント 

落札方式 価格競争 

業務場所 京丹後市　網野町浅茂川　地内 

開札日時 2023/05/11 10:45:00 

予定価格(税抜) 7,100,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２  

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）中地コンサルタント  3,188,000    *********  *********  落札 

（株）サンワコン　京都支店  4,260,000    *********  *********   

（株）ウエスコ　京丹後営業所  4,590,000    *********  *********   

アサヒコンサルタント（株）　京都営業所  4,615,000    *********  *********   

（株）国土開発センター　京都営業所  4,660,000    *********  *********   

（株）キミコン　京都営業所  5,300,000    *********  *********   

（株）西播設計　京都支店  5,550,000    *********  *********   

（株）エイト日本技術開発　福知山営業
所  5,579,000    *********  *********   

（株）中央クリエイト　京都営業所  5,700,000    *********  *********   

大阪エンジニアリング（株）　京都支店  5,750,000    *********  *********   

牧草総合設計（株）　丹後営業所  6,390,000    *********  *********   

内外エンジニアリング（株）　京丹後営業
所  6,700,000    *********  *********   

京福コンサルタント（株）　京丹後営業所  7,081,000    *********  *********   

（株）日本海コンサルタント　関西支店京
都営業所  7,100,000    *********  *********   

阪神測建（株）　福知山支店  7,100,000    *********  *********   

（株）播磨設計コンサルタント　福知山営
業所  7,300,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

業務名 浅茂川地区建物調査等業務その24 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 補償関係コンサルタント 

落札方式 価格競争 

業務場所 京丹後市　網野町浅茂川　地内 

開札日時 2023/05/11 10:50:00 

予定価格(税抜) 6,775,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２  

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）サンワコン　京都支店  4,060,000    *********  *********  落札 

アサヒコンサルタント（株）　京都営業所  4,404,000    *********  *********   

（株）国土開発センター　京都営業所  4,510,000    *********  *********   

（株）ウエスコ　京丹後営業所  4,580,000    *********  *********   

（株）西播設計　京都支店  4,800,000    *********  *********   

（株）中央クリエイト　京都営業所  4,870,000    *********  *********   

（株）キミコン　京都営業所  5,000,000    *********  *********   

（株）エイト日本技術開発　福知山営業
所  5,243,000    *********  *********   

大阪エンジニアリング（株）　京都支店  5,490,000    *********  *********   

牧草総合設計（株）　丹後営業所  5,740,000    *********  *********   

（株）中地コンサルタント  6,180,000    *********  *********   

内外エンジニアリング（株）　京丹後営業
所  6,300,000    *********  *********   

阪神測建（株）　福知山支店  6,700,000    *********  *********   

京福コンサルタント（株）　京丹後営業所  6,757,000    *********  *********   

（株）日本海コンサルタント　関西支店京
都営業所  6,775,000    *********  *********   

（株）播磨設計コンサルタント　福知山営
業所  7,000,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

業務名 やさか老人保健施設ふくじゅボイラー設備改修工事設計監理業務 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 建築関係建設コンサルタント 

落札方式 価格競争 

業務場所 京丹後市　弥栄町溝谷　地内 

開札日時 2023/05/11 10:55:00 

予定価格(税抜) 1,523,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２  

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（有）ＳＡＮ計画  1,122,000    *********  *********  落札 

（株）東亜設計  1,280,000    *********  *********   

山副一級建築士事務所  1,500,000    *********  *********   

（有）梅田設計事務所  2,038,000    *********  *********   



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/05/11

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

業務名 令和5年度　京丹後市久美浜最終処分場外壁改修工事設計監理業務委託 

契約管理番号 ********* 

入札方式 通常型指名競争入札 

業種 建築関係建設コンサルタント 

落札方式 価格競争 

業務場所 京丹後市　久美浜町98番地の1　京丹後市久美浜最終処分場 

開札日時 2023/05/11 11:00:00 

予定価格(税抜) 1,285,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２  

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）東亜設計  1,220,000    *********  *********  落札 

（有）梅田設計事務所  1,500,000    *********  *********   

山副一級建築士事務所  1,800,000    *********  *********   

（有）ＳＡＮ計画  1,985,000    *********  *********   


